| ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2021

RESULTADO DA PROVA 1.30M
y RV ) PROVA: 10 DATA: 19/02/2021 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
= | |
DUAS FASES

ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietério / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
AMAZING BLUE IMPERIO EGIPCIO

VITOR ALVES TEIXEIRA
CHACCO BLUE / LACOSTE / 24/03/2005 / OLDENBURGER / AB 45.50 0.00 0 0 - 30.78 0.00 0 0 - 1° 38.00
CASTANHA/F FLY HORSE IMPORTADOR / CHESA
LANBEKER JMEN GABRIEL CURY
LAEKEN JMEN (IA) / CLAVIGO JMEN /12/01/2011 / BRASILEIRO AB 45.74 0.00 0 0 - 32.15 0.00 0 0 - 2° 36.00
DE HIPISMO / TORDILHA / M ARLETE FERREIRA DE M / SH
CON BEAUTY

VITOR ALVES TEIXEIRA
CON AIR / NIMMERDOR /11/11/2013 / SELA ARGENTINA / AB 46.08 0.00 0 0 - 32.17 0.00 0 0 - 3° 35.00
CASTANIA / F DANIELA DE CASTRO TE / CHESA
MP HINNINGTON
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO R/%Y_IVSIL\‘ GUSTAV VON REININGHAUS AB 45.04 0.00 0 0 - 32.72 0.00 0 0 - 4° 34.00
INFORMADO / M :
IMAGEM METODO (IA) PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
DIAMANT DE SEMILLY / DARCO / 19/01/2012 / BRASILEIRO DE AB 44.99 0.00 0 0 - 32.96 0.00 0 0 - 5° 33.00
HIPISMO / CASTANHA / F ROBERTO FERREIRA CAM / CHSA
HILTON DO GERESIN

LUIS GUSTAVO GODINHO
HEARTBREAKER / ROEBEL / 10/12/2012 / BRASILEIRO DE i AB 45.47 0.00 0 0 - 33.22 0.00 0 0 - 6° 32.00
HIPISMO / CASTANHA / M LUIS GUSTAVO GODINHO / CHSH
BALOUIN AMOR JA (IA) CICERO FAUSTINO BARROS
BALOUBET DU ROUET / INDOCTRO / 05/11/2005 / BRASILEIRO AB 42.08 0.00 0 0 - 33.32 0.00 0 0 - 7° 31.00
DE HIPISMO / CASTANHA / F ANTONIO AVELINO DO A/PT
CALIANTHO JMEN
CASALL / COR DE LA BRYERE / 01/05/2010 / HOLSTEINER / ACIJ“,C‘CLIJ E(')%R?GUU%?':EEAJ%_,NCI?R AB 45.74 0.00 0 0 - 33.74 0.00 0 0 - 8° 30.00
CASTANHA /M
CASSINO ROYALE Il

- PATRICK DA MOTTA ABRAHAO

././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO AB 45.15 0.00 0 0 - 34.16 0.00 0 0 - 9° 29.00
INFORMADO / M CESAR ALMEIDA / CHSA
DARZADA RCLI (IA) LUCIO OSORIO
CALVARO Z / ARGENTINUS / 14/12/2008 / BRASILEIRO DE AB 46.33 0.00 0 0 - 34.32 0.00 0 0 - 10° 28.00
HIPISMO / ALAZA / F RIS AL S
CASSINO BLUE JA
ZIROCCO BLUE VDL / INDORADO / 14/09/2011 / BRASILEIRO EI/CPERO FAUSTINO BARROS AB 44.39 0.00 0 0 - 37.27 0.00 0 0 - 11° 27.00
DE HIPISMO / ALAZA / M
GR JAMARAN (TE) CAIO GRACCO FRANCO BALDRATI
SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (IA) / PRINS-DRUM VAN BELLET / AB 46.89 0.00 0 0 - 38.09 0.00 0 0 - 12° 26.00
26/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M CAHO ERABEDIRRIED B/ i)
BERLIN JA
././01/01/2000/ SEM REGISTRO NO STUD BOOK /NAO o0 FAUSTINO BARROS AB 4928 000 0 0 . 3853 000 0 0 . 13°  25.00
INFORMADO / M :
GEENOOK JMEN
(RAE) JMEN GOLDFINGER / ORAME / 29/09/2009 / BRASILEIRO LYS KATHERINE PARK KANG AB 48.97 0.00 0 0 - 41.01 0.00 0 0 - 14° 24.00

DE HIPISMO / CASTANHA / M LA G A LS /G
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KAN KAN DU FOR (IA) STEPHANIE MACIEIRA

0 KANNAN / DIAMANT DE SEMILLY / 14/12/2013 / BRASILEIRO AB 49.11 0.00 0 0 - 41.79 0.00 0 0 - 15° 23.00
DE HIPISMO / CASTANHA / F LAURO GUIMARAES LIMA / SHBRA
TUCSON CAMPECHE

ALYSSON KALEB

0 CORIALL / ATTACK - ZUL / 20/09/2009 / BRASILEIRO DE AB 51.07 0.00 0 1 1 36.16 0.00 0 0 - 16° 22.00
FIPISMO 7 TORDILHA / M MARCOS BASTOS PEREIR / CHDB
KRUG PULLMAN (IA) CLAUDIO DURANTE JUNIOR

0 BERLIN / DOUGLAS (*) / 04/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO J AB 51.48 0.00 0 1 1 41.08 0.00 0 0 - 17° 21.00
J CASTANHA /M CLAUDIO DURANTE JUNI / HCC
3MC 0ZzY

0 ././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO I\%Els(j FRANCISCO CIA JUNIOR AB 51.24 0.00 0 1 1 42.79 0.00 0 0 - 18° 20.00
INFORMADO / M :
QUIRAM JMEN PAULO MIRANDA .

0 gz}?;_[A)l(I’{IZO/Fli\llPLEASURE/11/06/2011/WESTFALEN/ JOSE RIBEIRO DE MEND / CHSA AB 51.12 0.00 0 1 1 45.02 0.00 0 0 - 19 19.00
TANTAN TOK (TE) LUCIO OSORIO

0 INDOCTRO / LANDO / 25/11/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /- £ i ONOE / SHRP AB 46.72 0.00 0 0 - 30.21 0.00 4 0 4 20° 18.00
CASTANHA / F
SALAMANDRA CHAP LATINO (TE) AYRTON DE OLIVEIRA SANTOS

0 CHAPMAN ROUGE / LANDRITTER / 07/12/2009 / BRASILEIRO AB 40.50 0.00 0 0 - 31.90 0.00 4 0 4 21° 17.00
DE HIPISMO / TORDILHA / M ADAUTO MARCONDES FRE / EJA
CASSILANO JMEN III (TE) PAULO MIRANDA

0 CALISCO JMEN / ORAME / 30/11/2007 / BRASILEIRO DE AB 47.41 0.00 4 0 4 39.85 0.00 0 0 - 22° 16.00
HIPISMO / TORDILHA / M VLSRR (RS CrA
CRISTALLO

0 CRISTO / CARETINO / 24/02/2008 / HOLSTEINER / CASTANHA / EOALEF,{VE:F'{(UEQ TT%E'ACﬁSaRAHAO AB 49.28 0.00 4 0 4 41.31 0.00 0 0 - 23° 15.00
y .
CALBREAKER BR (IA) STEPHANIE MACIEIRA

0 CALVADOS / HEARTBREAKER / 20/11/2013 / BRASILEIRO DE AB 48.74 0.00 0 0 - 42.05 0.00 4 0 4 24° 14.00
HIPISMO / CASTANHA / M DANIEL BRAMBILLA BIS / SHBRA
HILDE IMPERIO EGIPCIO

VITOR ALVES TEIXEIRA °

0 EANNAN/TAMARA /11/05/2007 / SELA BELGA / CASTANHA / JULIANA SILVA AGUIAR / CHESA AB 43.81 0.00 4 0 4 42.74 0.00 0 0 - 25 13.00
CASALANA JMEN (TE) CESAR ALMEIDA

0 CHILENO JMEN (IA) / CARTHAGO Z / 07/12/2009 / BRASILEIRO AB 47.45 0.00 4 0 4 43.04 0.00 0 0 - 26° 12.00
DE HIPISMO / ALAZA / F CAMILA DINIZ JUNQUEI / CHSA
LUDONA VAN DE DORPSHOEVE (*) FERNANDO JOSE DE ASSIS COSTA

0 ERCO VAN T ROOSAKKER / LITTORIO / 25/03/2011 / AB 53.19 0.00 0 1 1 43.78 0.00 4 0 4 27° 11.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F EXPERT BRASIL IMP. E / CHSA
SAMURAI DO TRIUNFO i 4

O SPARTAKUS/ XXXXXX /20/01/2012 / SEM REGISTRO No sTup LUCIO OSORIO AB 5235 000 0 1 1 4508 000 4 0 4 28°  10.00

BOOK / CASTANHA / M CESAR CASTRO PANTALE / SHRP
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ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CEZANNA C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / LANDARIO JMEN / 21/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

PROTOCOLO
TRUE LOVE / CENTAURES Z / 02/01/2008 / SEM REGISTRO NO
STUD BOOK / ALAZA / M

RIO BRANCO 3K (IA)
CORLAND / PALLADIUM JMEN / 11/01/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CASTELHANA GW
CHILENO JMEN (IA) / POTENCIAL / 01/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

YASMIN
././01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

IVAN METODO (IA)
CALVARO Z / VOLTAIRE /10/12/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CEREZO DE RIVERLAND
X /X /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

DON JUAN DE MUZE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SNOWBREAK
,/,/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

1.30M

DATA: 19/02/2021 HORA: 15:30 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUIS GUSTAVO GODINHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSH

ANTONIO FORTINO NETO
ANTONIO FORTINO NETO / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
RODRIGO OSTANELLO / CHGV

RODRIGO DA SILVA REIS
RENATO MARTINEZ DE B / LRHT

RAFAEL RIBEIRO
GRANJA VIANA / CHGV

GABRIEL CURY
SH - HARAS SANTA HEL / SH

CESAR ALMEIDA
XXXXX / CHSA

PATRICK DA MOTTA ABRAHAO
./ CHSA

DALTON LOUREIRO DE CAMARGO MAIA
,/ CONV

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

52.47

59.53

48.43

4471

47.11

49.04

50.21

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 8
0.00 4

Penal Total
1 5
3 3
0 4
0 8
0 12
0 8
0 4
- Elimin.
- Desist.

Tempo

47.78

54.38

38.99

38.54

42.19

44.80

46.81

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 1
0.00 0 3
0.00 4 0
0.00 4 0
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 8 1

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

0.00

0.00



